

Temuka Prime Cattle Sale - 28/11/2022 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Her/Fries X	PGW	630	1,827.00	2.9	630	SOLD
3	1	Str - X Bred	PGW	620	1,798.00	2.9	620	SOLD
4	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,330	1,981.70	2.98	665	SOLD
5	1	Str - Her/Fries X	PGW	535	1,540.80	2.88	535	SOLD
5A	1	Str - Her/Fries X	PGW	530	1,558.20	2.94	530	SOLD
6	2	Str - Murray Grey	NZFL	1,165	1,730.03	2.97	583	SOLD
7	3	Str - Friesian X	NZFL	1,895	1,806.57	2.86	632	SOLD
8	1	Str - Charolais	NZFL	625	1,856.25	2.97	625	SOLD
9	1	Str - Her/Fries X	HAZ	715	2,173.60	3.04	715	SOLD
10	1	Str - Her/Fries X	HAZ	590	1,758.20	2.98	590	SOLD
11	1	Str - Charolais	PGW	370	965.70	2.61	370	SOLD
12	3	Str - Belgian Blue	PGW	2,015	2,068.73	3.08	672	SOLD
13	2	Str - Charolais	NZFL	1,165	1,735.85	2.98	583	SOLD
14	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,555	1,539.45	2.97	518	SOLD
15	1	Str - Her/Fries X	HAZ	705	2,143.20	3.04	705	SOLD
16	1	Str - Her/Fries X	HAZ	685	2,020.75	2.95	685	SOLD
17	1	Str - Her/Fries X	HAZ	605	1,839.20	3.04	605	SOLD
18	6	Str - Her/Fries X	HAZ	4,050	2,038.50	3.02	675	SOLD
19	7	Str - Her/Fries X	HAZ	4,740	2,051.74	3.03	677	SOLD
20	9	Str - Her/Fries X	HAZ	5,680	1,918.58	3.04	631	SOLD
21	4	Str - Her/Fries X	HAZ	2,295	1,726.99	3.01	574	SOLD
22	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,260	1,902.60	3.02	630	SOLD
23	7	Str - Friesian X	PGW	3,965	1,665.30	2.94	566	SOLD
24	1	Str - Friesian X	PGW	520	1,508.00	2.9	520	SOLD
25	2	Str - Angus X	PGW	1,015	1,461.60	2.88	508	SOLD
26	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,275	1,925.25	3.02	638	SOLD
27	1	Str - Her/Fries X	PGW	615	1,838.85	2.99	615	SOLD
28	1	Str - Friesian	NZFL	560	1,601.60	2.86	560	SOLD
29	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,095	1,609.65	2.94	548	SOLD
30	4	Str - Her/Fries X	PGW	1,860	1,385.70	2.98	465	SOLD

31	1	Str - Her/Fries X	PGW	495	1,430.55	2.89	495	SOLD
32	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,480	2,271.80	3.07	740	SOLD
33	3	Str - Her/Fries X	PGW	2,225	2,262.08	3.05	742	SOLD
34	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,425	1,368.00	2.88	475	SOLD
35	4	Str - Murray Grey	HAZ	2,530	1,872.20	2.96	633	SOLD
36	1	Str - Devon X	HAZ	665	2,001.65	3.01	665	SOLD
36A	1	Str - Her/Fries X	HAZ	560	1,663.20	2.97	560	SOLD
37	1	Str - Beef X	PGW	470	1,358.30	2.89	470	SOLD
37A	1	Str - Her/Fries X	PGW	495	1,430.55	2.89	495	SOLD
38	1	Str - Friesian	PGW	495	1,361.25	2.75	495	SOLD
39	3	Str - Her/Fries X	HAZ	1,535	1,483.83	2.9	512	SOLD
40	1	Str - Ang/Her X	HAZ	585	1,784.25	3.05	585	SOLD
41	1	Str - Angus X	HAZ	430	1,169.60	2.72	430	SOLD
41A	1	Str - Angus X	HAZ	535	1,556.85	2.91	535	SOLD
42	5	Str - Her/Fries X	HAZ	2,875	1,702.00	2.96	575	SOLD
43	4	Str - Her/Fries X	HAZ	2,110	1,556.13	2.95	528	SOLD
44	1	Str - Her/Fries X	HAZ	590	1,764.10	2.99	590	SOLD
45	2	Str - Angus X	HAZ	1,040	1,560.00	3	520	SOLD
177	1	Str - Her/Fries X	PGW	560	1,680.00	3	560	SOLD
178	2	Str - Angus X	PGW	1,130	1,678.05	2.97	565	SOLD
179	3	Str - Her X	PGW	1,780	1,803.73	3.04	593	SOLD
180	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,015	1,481.90	2.92	508	SOLD
184	6	Str - Belgian Blue	PGW	3,145	1,562.02	2.98	524	SOLD
46	1	Hfr - Ang/Her X	PGW	655	1,932.25	2.95	655	SOLD
46A	1	Hfr - Ang/Her X	PGW	500	1,465.00	2.93	500	SOLD
47	5	Hfr - Ang/Her X	PGW	2,585	1,545.83	2.99	517	SOLD
48	1	Hfr - Speckle Park	NZFL	520	1,300.00	2.5	520	SOLD
49	1	Hfr - Galloway	PGW	405	1,036.80	2.56	405	SOLD
50	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	975	1,408.88	2.89	488	SOLD
51	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,610	1,588.53	2.96	537	SOLD
52	5	Hfr - Speckle Park	PGW	2,270	1,321.14	2.91	454	SOLD
53	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,580	1,558.93	2.96	527	SOLD
54	5	Hfr - Her/Fries X	HAZ	2,120	1,140.56	2.69	424	SOLD

55	2	Hfr - Her/Fries X	RLL	1,000	1,470.00	2.94	500	SOLD
56	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	675	1,896.75	2.81	675	SOLD
57	3	Hfr - Hereford X	PGW	1,020	782.00	2.3	340	SOLD
58	1	Hfr - Charolais X	PGW	390	780.00	2	390	SOLD
59	1	Hfr - Belgian Blue	PGW	610	1,787.30	2.93	610	SOLD
60	5	Hfr - Her/Fries X	HAZ	2,700	1,593.00	2.95	540	SOLD
60A	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	650	1,885.00	2.9	650	SOLD
61	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	510	1,479.00	2.9	510	SOLD
62	12	Hfr - Belgian Blue	NZFL	5,770	1,418.46	2.95	481	SOLD
63	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	615	1,783.50	2.9	615	SOLD
64	3	Hfr - Beef X	HAZ	1,575	1,496.25	2.85	525	SOLD
65	6	Hfr - Belgian Blue	NZFL	2,660	1,303.40	2.94	443	SOLD
66	4	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,735	1,218.84	2.81	434	SOLD
67	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	865	1,172.08	2.71	433	SOLD
68	4	Hfr - Ang/SH X	HAZ	2,375	1,805.00	3.04	594	SOLD
69	1	Hfr - Speckle Park	NZFL	530	1,510.50	2.85	530	SOLD
70	6	Hfr - Speckle Park	NZFL	2,975	1,477.58	2.98	496	SOLD
71	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	465	1,302.00	2.8	465	SOLD
72	2	Hfr - Angus & Angus X	PGW	1,175	1,750.75	2.98	588	SOLD
94 from 73	1	Hfr - Angus	PGW	545	1,624.10	2.98	545	SOLD
74	2	Hfr - Angus	PGW	1,155	1,749.83	3.03	578	SOLD
75	2	Hfr - Angus X	PGW	1,020	1,570.80	3.08	510	SOLD
76	5	Hfr - Her/Fries X	HAZ	2,430	1,394.82	2.87	486	SOLD
77	3	Hfr - Ang & Her X	HAZ	1,680	1,652.00	2.95	560	SOLD
78	6	Hfr - Hereford	HAZ	3,330	1,714.95	3.09	555	SOLD
79	9	Hfr - Her/Fries X	HAZ	5,325	1,739.50	2.94	592	SOLD
188	8	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	3,465	1,169.44	2.7	433	SOLD
96	2	Hfr - X Bred	HAZ	840	739.20	1.76	420	SOLD
97	10	Hfr - X Bred	HAZ	3,600	597.60	1.66	360	SOLD
98	1	Hfr -Friesian	PGW	355	497.00	1.4	355	SOLD
99	2	Hfr -Friesian	NZFL	1,760	1,865.60	2.12	880	SOLD
100	1	Hfr -Friesian	NZFL	745	1,862.50	2.5	745	SOLD
101	2	Hfr -Friesian X	NZFL	890	925.60	2.08	445	SOLD

102	2	Hfr -Friesian X	NZFL	1,020	1,244.40	2.44	510	SOLD
103	1	Hfr -Friesian	NZFL	605	1,681.90	2.78	605	SOLD
104	2	Hfr -Friesian X	NZFL	1,060	1,452.20	2.74	530	SOLD
105	1	Hfr -Friesian	PGW	435	965.70	2.22	435	SOLD
107	5	Hfr - X Bred	HAZ	2,155	1,111.98	2.58	431	SOLD
108	3	Hfr - X Bred	HAZ	1,395	1,264.80	2.72	465	SOLD
80-81	8	Bull - Jersey	NZFL	4,840	1,802.90	2.98	605	SOLD
82	1	Bull - Hereford X	PGW	420	0.00	0	420	UNSOLD
83	1	Bull - Angus X	PGW	585	1,790.10	3.06	585	SOLD
84	1	Bull - Jersey	NZFL	465	1,125.30	2.42	465	SOLD
85	1	Bull - Hereford X	NZFL	525	1,638.00	3.12	525	SOLD
86	4	Bull - Jersey	CAR	2,220	1,609.50	2.9	555	SOLD
87	1	Bull - Hereford	PGW	685	2,027.60	2.96	685	SOLD
92	3	Cow - Hereford	HAZ	1,705	1,273.07	2.24	568	SOLD
124	4	Cow - X Bred	HAZ	2,110	1,002.25	1.9	528	SOLD
125	4	Cow - X Bred	HAZ	1,660	722.10	1.74	415	SOLD
126	6	Cow - X Bred	HAZ	2,590	518.00	1.2	432	SOLD
127	1	Cow - Angus	PGW	625	1,462.50	2.34	625	SOLD
128	2	Cow - Friesian	HAZ	1,475	1,563.50	2.12	738	SOLD
129	1	Cow - Shorthorn	HAZ	660	1,551.00	2.35	660	SOLD
130	1	Cow - Belgian Blue	HAZ	540	1,080.00	2	540	SOLD
131	10	Cow - Angus	HAZ	5,740	1,389.08	2.42	574	SOLD
132	1	Cow - Ang/Her X	HAZ	545	1,286.20	2.36	545	SOLD
133	1	Cow - Friesian X	NZFL	635	1,333.50	2.1	635	SOLD
134	5	Cow - Friesian	NZFL	3,120	1,235.52	1.98	624	SOLD
135	1	Cow - Friesian	CAR	680	1,441.60	2.12	680	SOLD
136	4	Cow - X Bred	CAR	1,995	967.58	1.94	499	SOLD
137	4	Cow - Friesian	CAR	2,285	1,005.40	1.76	571	SOLD
138	1	Cow - Friesian X	NZFL	520	1,014.00	1.95	520	SOLD
139	2	Cow - Angus	PGW	1,495	1,704.30	2.28	748	SOLD
140	7	Cow - X Bred	PGW	3,025	751.93	1.74	432	SOLD
141	3	Cow - Hereford	PGW	2,020	1,528.47	2.27	673	SOLD
143	1	Cow - Friesian	PGW	405	607.50	1.5	405	SOLD

144	5	Cow - Friesian	PGW	2,755	958.74	1.74	551	SOLD
145	6	Cow - Friesian	PGW	3,030	838.30	1.66	505	SOLD
88	2	Hereford Bulls	PGW	1,000	1,450.00	2.9	500	SOLD
89	6	Hereford Bulls	PGW	2,705	1,082.00	2.4	451	SOLD
90	1	Hereford Bull	NZFL	585	1,696.50	2.9	585	SOLD
142	2	Hereford Cows	PGW	1,200	1,368.00	2.28	600	SOLD